
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
 

NUTARIMAS  

DĖL KU STUDENTŲ SĄJUNGOS ATSTOVŲ SENATE 

  

2017 m. lapkričio 23 d. Nr. 11-16 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto Studentų sąjungos tarybos 2017 m. lapkričio 8 d. 

protokolą Nr. 11, n u t a r i a patvirtinti šiuos KU studentų sąjungos atstovus Senate ir jų pasiskirstymą 

Senato nuolatinėse komisijose: 

Milda Kontrimė, Baltijos regiono istorijos ir archeologijos institutas, doktorantūros I kursas 

– Mokslo ir meno komisija; 

Rita Skirpstaitė, Socialinių mokslų fakultetas, magistrantūros I kursas – Akademinė 

komisija; 

Irma Vilutytė, Sveikatos mokslų fakultetas, bakalauro I kursas – Finansų ir biudžeto 

komisija. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


